
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до договору оренди 
земельної ділянки укладеного Піївською 
сільською радою, Миронівського району, 
Київської області №б/н від 01 березня 
2012 року  
 
Розглянувши та обговоривши заяву вх.№02-03-01/М.190.2 від 05 квітня 2023 року 
Майстренка Юрія Олександровича, відповідно до статтей 123, 124, 125, 126 Земельного 
кодексу України, враховуючи зміну сторони договору, керуючись пунктом 34 частиною 1 
статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Ржищівська міська рада 
Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Змінити сторону орендаря в чинному договорі оренди землі, укладеного 01 березня 
2012 року за №б/н, на земельну ділянку площею 0,0314 га, кадастровий номер: 
3222985401:01:207:0045, код КВЦПЗ 03.07 «Для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі», що розташована по вулиці Центральна, 88 в с. Пії, Обухівського 
району Київської області з «Миронівське райСТ» на Майстренка Юрія 
Олександровича. 

2.​ Договір оренди земельної ділянки площею 0,0314 га, кадастровий номер: 
3222985401:01:207:0045 укладений Піївською сільською радою, Миронівського 
району, Київської області від 01 березня 2012 року за №б/н викласти в новій 
редакції шляхом приведення істотних умов договору оренди земельної ділянки та 
розміру орендної плати, умов і строків внесення орендної плати за землю у 
відповідність до вимог чинного законодавства України. 

3.​ Міському голові Крістіні Чорненькій укласти від імені Ржищівської міської ради 
Київської області відповідну додаткову угоду до договору оренди земельної 
ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення. 

4.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенко та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
05 травня 2023 року 
№ 2190-35-08 
 
Юлія Овчар 


	 
	 

